
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/EP 11/18  

CJ MML 077199/18  

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

4.4.2018 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I.  
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„Dodání a instalace workout a fitness prvků“ 
 

Vážení dodavatelé,  
 

v souladu se Směrnicí rady č. 3RM Vám tímto poskytujeme odpověď na dotaz, který byl 

v rámci tohoto výběrového řízení vznesen z řad dodavatelů. 
 

Dotaz 

Námi nabízená workoutová sestava splňuje požadavky normy ČSN EN 1176 pro umístění na 

travnatou plochu, tudíž dopadová plocha z kačírku není nutná. 

 

I za těchto podmínek trváte na vybudování dopadové plochy?  
 

Odpověď 

Zadavatel po zkušenosti z obdobných realizací dospěl k rozhodnutí neumisťovat workoutové 

sestavy, u kterých jako dopadová plocha postačí trávník ve velmi exponovaných lokalitách, 

neboť není schopen zaručit udržení kvality travnaté plochy v souladu s normou po celou dobu 

užívání sestavy. 
 

Zadavatel trvá na vybudování dopadové plochy, vzhledem k tomu, že v této lokalitě 

předpokládá velkou návštěvnost workoutové sestavy. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele: ............................................ 

                                                                                   v z. Tibor Batthyány, v.r. 

                                                                                      primátor 

 

             Ing. Karolína Hrbková, v.r. 

                                                                                              náměstkyně primátora 

 

 

http://www.liberec.cz/cz/mesto-samosprava/primatorka-vedeni-mesta/primatorka/

		2018-04-05T11:02:54+0200




